Mẫu TP/QT-1999-D.2a

UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:   1623 /CN-UBND                                       Tam Kỳ, ngày    15    tháng   5   năm 2008
GIẤY CHỨNG NHẬN CÓ QUỐC TỊCH VIỆT NAM

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Điều 22 Luật Quốc tịch Việt Nam ngày 20/5/1998 và Điều 18 Nghị định số 104/1998/NĐ-CP ngày 31/12/1998 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Quốc tịch Việt Nam;

Xét đơn xin cấp Giấy chứng nhận có Quốc tịch Việt Nam của ông Nguyễn Văn Nam thường trú tại: 6119 Nashua Ave, Nasville – TN 37209, Hoa Kỳ;
Theo  đề  nghị  của  Giám  đốc  Sở  Tư  pháp  tỉnh  Quảng Nam tại Công văn
số:  265   /STP-HCTP ngày  09   tháng  5  năm 2008,

CHỨNG NHẬN

Ông Nguyễn Văn Nam, sinh ngày 19 tháng 01 năm 1930, tại xã Cẩm Châu, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam.

Quê quán: Xã Cẩm Châu, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam;

Thẻ xanh số: A # 074475539; cấp tại Hoa Kỳ, ngày 17/01/1995;

Thường trú tại: 6119 Nashua Ave, Nasville – TN 37209, Hoa Kỳ;
Hiện đang có Quốc tịch Việt Nam

Giấy này được cấp theo yêu cầu của đương sự, nhằm mục đích: Bổ sung hồ sơ xin hồi hương và có giá trị sử dụng trong thời hạn 6 tháng, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận                                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Ông Nguyễn Văn Nam;                                                              CHỦ TỊCH

- Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, NC.

(Đã ký)

                                                                                           Nguyễn Đức Hải